
 

ZARZĄDZENIE Nr 17/2010 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWE MIASTO NAD PILICĄ 

z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu miasta i gminy na 2010 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 

2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (Dz.U. 

Nr 157, poz. 1240) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2010 rok polegających na przeniesieniu wydatków pomię-

dzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarzą-

dzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2010. 

 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 

Załącznik nr 1 

do zarządzenia nr 17/2010 

Burmistrza Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą 

z dnia 26 lutego 2010r. 

 

Przeniesienia planu wydatków pomiędzy poszczególnymi podziałkami klasyfikacji budżetowej. 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 449 849,00 0,00 2 449 849,00 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 528 343,00 1 000,00 1 529 343,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 300,00 300,00 

  4260 Zakup energii 0,00 1 700,00 1 700,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

 01095  Pozostała działalność 915 000,00 - 1 000,00 914 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

710   Działalność usługowa 40 500,00 0,00 40 500,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 10 000,00 0,00 10 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 - 610,00 9 390,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie eksper-

tyz, analiz i opinii 

0,00 610,00 610,00 

750   Administracja publiczna 2 665 206,00 0,00 2 665 206,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powia-

tu) 

2 272 831,00 0,00 2 272 831,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagro-

dzeń 

6 000,00 3 575,00 9 575,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 61 200,00 4 425,00 65 625,00 

  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 - 5 000,00 15 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 - 5 000,00 165 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpo-

żarowa 

315 385,00 0,00 315 385,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 305 085,00 0,00 305 085,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 6 000,00 56 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00 - 1,00 9 999,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 - 6 000,00 19 000,00 

  4580 Pozostałe odsetki 0,00 1,00 1,00 

801   Oświata i wychowanie 6 436 336,00 0,00 6 436 336,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 900 434,00 0,00 2 900 434,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190 000,00 - 10 000,00 180 000,00 



  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 10 000,00 35 000,00 

 80110  Gimnazja 1 811 161,00 0,00 1 811 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 - 800,00 119 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 750,00 850,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

1 000,00 50,00 1 050,00 

852   Pomoc społeczna 2 786 274,00 0,00 2 786 274,00 

 85212  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecz-

nego 

1 866 000,00 1 000,00 1 867 000,00 

  2910 Zwrot dotacji wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub pobranych w nadmiernej 

wysokości 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 40 000,00 - 1 000,00 39 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 201 151,00 0,00 201 151,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 50 000,00 - 3 000,00 47 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 4 100,00 4 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 2 800,00 2 200,00 

  4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich 

dotyczących obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 

5 000,00 - 4 300,00 700,00 

 92195  Pozostała działalność 14 151,00 3 000,00 17 151,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 151,00 1 335,00 1 486,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 - 160,00 9 840,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 - 175,00 825,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 3 000,00 5 000,00 

Razem: 19 351 918,00 0,00 19 351 918,00 

Burmistrz: 

mgr Barbara Gąsiorowska 

 

 


